

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia ihriska Kamenná Poruba**

JKSO:

Miesto: Kamenná Poruba

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:

GARDEN TEAM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Gazdík

Poznámka:

ČS:

Dátum: 27.10.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47521139

IČ DPH:

SK2023920932

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**40 036,00**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 40 036,00   | 23,00%      | 9 208,28   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**49 244,28**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia ihriska Kamenná Poruba**

Miesto: Kamenná Poruba

Dátum: 27.10.2025

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Projektant:

Zhotoviteľ: GARDEN TEAM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**40 036,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

30 139,00

1 - Zemné práce

30 139,00

MAT - Špecifikácia - Dodaný materiál

9 337,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

560,00

GARDEN TEAM s.r.o.  
IČO: 40231330, DIČ: SK2023030033  
014/01 Bratislava  
Lombardského 1048

# ROZPOČET

Stavba:

**Rekonštrukcia ihriska Kamenná Poruba**

Miesto: Kamenná Poruba

Dátum: 27.10.2025

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Projektant:

Zhotoviteľ: GARDEN TEAM s.r.o.

Spracovateľ: Milan Gazdík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**40 036,00**

D HSV Práce a dodávky HSV **30 139,00**

D 1 Zemné práce **30 139,00**

|    |   |             |                                                                     |     |           |        |           |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|
| 1  | K | 111103202.S | Vytýčenie prekážok v trávniku                                       | ks  | 24,000    | 3,50   | 84,00     |
| 2  | K | 111103203.S | Odfrezovanie povrchu trávniku v hrúbke do 30mm                      | m2  | 7 400,000 | 1,82   | 13 468,00 |
| 3  | K | 111103204.S | Odvoz vyfrezovanej hmoty v rámci areálu                             | m2  | 7 400,000 | 0,45   | 3 330,00  |
| 4  | K | 111103205.S | Zrovnávanie plochy laserovým graderom ťahaným 1x                    | m2  | 7 400,000 | 0,87   | 6 438,00  |
| 5  | K | 111103206.S | Aplikácia piesku na plochu                                          | t   | 200,000   | 5,92   | 1 184,00  |
| 6  | K | 111103207.S | Hĺbkové rozvolnenie pôdy dutými hrotmi                              | m2  | 7 400,000 | 0,15   | 1 110,00  |
| 7  | K | 111103208.S | Zpracovanie piesku frézou                                           | m2  | 7 400,000 | 0,25   | 1 850,00  |
| 8  | K | 111103209.S | Výšková úprava postrekovačov                                        | kpl | 1,000     | 525,00 | 525,00    |
| 9  | K | 111103210.S | Výsev trávniku hrotovou sejačkou                                    | m2  | 7 400,000 | 0,20   | 1 480,00  |
| 10 | K | 111103211.S | Aplikácia hnojiv koliečkovým rozmetadlom                            | kpl | 2,000     | 60,00  | 120,00    |
| 11 | K | 111103212.S | Prvá kosba trávniku                                                 | kpl | 1,000     | 180,00 | 180,00    |
| 12 | K | 111103213.S | Aplikácia prípravku proti burine vrátane aplikácie tekutého hnojiva | m2  | 7 400,000 | 0,05   | 370,00    |

D MAT Špecifikácia - Dodaný materiál **9 337,00**

|    |   |                |                                                                  |    |         |       |          |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 13 | M | 583530000400.S | Hnojivo po výseve Jaramila Complex 25kg, alebo ekvivalent        | ks | 12,000  | 32,50 | 390,00   |
| 14 | M | 581530000500.S | Piesok kremičitý frakcia 0,3-0,8 mm                              | t  | 200,000 | 26,90 | 5 380,00 |
| 15 | M | 583530000510.S | Trávne osivo Barenbrug RPR, alebo ekvivalent                     | kg | 350,000 | 7,65  | 2 677,50 |
| 16 | M | 583530000520.S | Bofix prípravok proti dvojklíčnolistým burinám, alebo ekvivalent | l  | 4,000   | 77,00 | 308,00   |
| 17 | M | 583530000530.S | Listové hnojivo mix                                              | l  | 10,000  | 14,95 | 149,50   |
| 18 | M | 583530000540.S | Hnojivo Organo mineral Matsch golf 20kg, alebo ekvivalent        | ks | 12,000  | 36,00 | 432,00   |

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách **560,00**

|    |   |             |                            |     |       |        |        |
|----|---|-------------|----------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 19 | K | 000700011.S | Dopravné a režijné náklady | eur | 1,000 | 560,00 | 560,00 |
|----|---|-------------|----------------------------|-----|-------|--------|--------|

